

Aika 28.11.2024 klo 17:00 – 18.38

Paikka Vanha Räikkä, Kuruntie 12, Ylöjärvi

Käsiteltävät asiat

Asia	Otsikko	Sivu
43.	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	3
44.	Pöytäkirjan tarkastajien valinta	4
45.	Kevätkauden kokoukset v. 2025	5
46.	Kuntalaisten yhteydenotot vanhusneuvoston jäseniin	6
47.	Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat	7
48.	Toimintakertomus vuodelta 2024	8
49.	Toimintasuunnitelma kevätkaudelle 2025	
50.	Tiedoksi annettavat asiat	9
51.	Muut asiat	10

Osallistujat

	Nimi	Tehtävä
Läsnä	Henriksson Eila	Puheenjohtaja läsnä
	Kyttälä-Koskinen Hannele	Jäsen läsnä
	Moisio Eija	Jäsen läsnä
	Palmi Ari	Jäsen läsnä
	Palmi Eija	Jäsen läsnä
	Särkimäki Pirkko	Jäsen läsnä
	Törmä Erkki	Jäsen läsnä
	Pyöriä Kaarlo	Varajäsen läsnä, ei kokouspalkkiota
	Heino Juhani	Jäsen, perusturvaltk. läsnä
	Tuominen Juha	Jäsen, hyvinvointltk. läsnä
	Sieppi Elina	Varajäsen, perusturvaltk. läsnä, ei kokouspalkkiota
Muut	Marita Pitkänen	Asiantuntija, läsnä
	Marja-Leena Ala-Laurila	Pöytäkirjanpitäjä läsnä
Allekirjoitukset	Eila Henriksson puheenjohtaja	M-L Ala-Laurila pöytäkirjanpitäjä

Käsitellyt asiat 43-51

Pytäkirjan tarkastajat Hannele Kyttälä-Koskinen Eija Moisio

Pöytäkirjan nähtävilläpito Tarkastettu pöytäkirja asetetaan yleisesti nähtäville kaupungin yleisessä tietoverkossa (www.ylojarvi.fi) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla.

Vanhusneuvosto 28.11.2024

43

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Seloste	Kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on toimielimen päättämällä tavalla toimitettu jäsenille ja niille, joilla on läsnäolo-oikeus tai velvollisuus neljä päivää ennen kokousta. Kokouskutsu on toimitettu sähköisesti 23.11.2024. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että kokouksessa on vähintään yli puolet jäsenistä.
Päätösehdotus	Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Päätös	Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Ylöjärven kaupunki

Pöytäkirja

5/2024

Vanhusneuvosto 28.11.2024

44.

Pöytäkirjan tarkastajien valinta.

Päätösehdotus Vanhusneuvosto valitsee kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Hannele Kyttälä-Koskinen ja Eija Moisio.

Vanhusneuvosto 28.11.2024

45.

Kevätkauden kokoukset vuonna 2025

Seloste

Hyvinvointilautakunta on päättänyt kannattaa muutamasta neuvostosta esiin nousutta ajatusta yhteisestä päätöskerrasta. Ajatuksena on, että neuvostot kokoontuisivat kevätkaudella normaalisti 1–2 kertaa ja viimeinen kokouskerta olisi kaikille yhteinen. Tämä yhteinen kokoontuminen olisi enemmänkin keskusteleva ja mennyttä kautta kokoava tilaisuus kuin perinteinen kokous.

Neuvostojen yhteinen kokoontuminen on tiistaina 20.5.2025 klo 17:00 alkaen. Paikka ja aika sekä ohjelma tarkentuvat myöhemmin.

Päätösehdotus

Vuoden 2025 vanhusneuvoston kokouspäivä on torstai, kokoukset alkavat pääsääntöisesti klo 17.00, kokouspaikkana kaupungintalon kokoushuone Loila. Muutokset ovat mahdollisia. Vanhusneuvosto antaa ehdotuksensa kevätkauden 2025 kokouspäiviksi, joita on enintään kaksi.

Päätös

Vanhusneuvosto valitsi kevätkauden kokouspäiviksi torstait 16.1.2025 ja 13.3.2025. Kokoukset alkavat klo 17.00 ja kokouspaikkana on kaupungintalon kokoustila Loila. Muutokset ovat mahdollisia.

Vanhusneuvosto 28.11.2024

46.

Kuntalaisten yhteydenotot vanhusneuvoston jäseniin

Seloste	Vanhusneuvoston jäsenet tuovat kokoukseen palautteita kuntalaisten yhteydenotoista.
Päätösehdotus	Vanhusneuvosto merkitsee tiedoksi kuntalaisten yhteydenotot.
Päätös	<p>Keskustelun jälkeen vanhusneuvosto merkitsi tiedokseen, että senioriasunnoista on puutetta Ylöjärvellä ja Tampereen ympäristökunnissa. Artturin tornin vieressä oleva tyhjä tontti, joka on kaupungin omistama, olisi sijainniltaan oiva paikka senioriasunnoille. Toiveena on, että vuokra- ja yhteisöasumisasuntoja lisättäisiin Soppeensydämeen kaupungin toimesta.</p> <p>Ylöjärven kiirevastaanotto on saanut kiitosta sujuvuudestaan</p>

Vanhusneuvosto 28.11.2024

47.

Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat

Seloste	<p>Vanhusneuvoston edustajien tuomat terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta, sekä vanhusneuvoston toiveet eteenpäin alueelliselle vanhusneuvostolle vietävistä asioista. Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston pöytäkirja 5.11.2024, liite.</p>
Päätösehdotus	<p>Vanhusneuvosto merkitsee tiedoksi Ylöjärven edustajien tuomat terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta. Vanhusneuvosto esittää omat toiveensa vietäväksi hyvinvointialueen vanhusneuvostolle.</p>
Päätös	<p>Keskustelun jälkeen vanhusneuvosto merkitsi tiedokseen,</p> <p>Pirkanmaan hyvinvointialueella on käytössä kulttuurihyvinvoinnin Kaikukortti, joka on käytössä Tampereella, Nokialla, Valkeakoskella ja Orivedellä. Kaikukortti on tarkoitettu tiukassa taloudellisessa tilanteessa oleville henkilöille ja perheille, joilla on asiakkuus korttia jakavassa sosiaalipalvelussa tai muun korttia jakavan tahon piirissä. Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi museoon, teatteriin, festivaaleille tai konsertteihin. Kaikukortti on henkilökohtainen ja maksuton. Vanhusneuvosto toivoo, että Kaikukortista tiedotettaisiin kuntalaisia enemmän, sillä harva tietää tästä. Kaikilla Pirkanmaan hyvinvointialueen kunnilla on mahdollisuus ottaa Kaikukortti käyttöön oman kuntansa alueella, jos kunta sitä itse haluaa. Lisätietoa valtakunnallisesta Kaikukorttitoimintamallista löytyy Kaikukeskuksen verkkosivuilta</p> <p>Myös Tampereen seudun työväenopisto myöntää opintosetelialennuksia tamperelaisille ja ylöjärveläisille työttömille työnhakijoille ja yli 67-vuotiaille henkilöille. Alennusta voi hakea yhteen kurssimaksuun lukukaudessa. Yli 67-vuotiaiden Tampereella ja Ylöjärvellä asuvien alennus on 30 % kurssimaksusta. Tamperelaisten ja ylöjärveläisten työttömien työnhakijoiden edun arvo on enintään 35 €. Alennus koskee vain Kelan työmarkkinatukea saavaa työtöntä työnhakijaa.</p> <p>Päivätoiminnan myöntämisperusteisiin on tulossa muutoksia ensi vuoden alussa. Päivätoimintaa voidaan jatkossa järjestää myös etänä, muun päivätoiminnan rinnalla.</p>

Vanhusneuvosto 28.11.2024

48. Toimintakertomus vuodelta 2024

Seloste	<p>Vanhusneuvosto kokoontui v. 2024 viisi kertaa puheenjohtaja Eila Henrikssonin johdolla. Toimintasäännön mukaisia vanhusneuvoston tehtäviä käsiteltiin 51 §:ssä. Varapuheenjohtajana toimi Eija Moisio ja sihteerinä Marja-Leena Ala-Laurila.</p> <p>Kokouspaikkoina olivat Ylöjärven kaupungin kokoustila Loila, Pappilan perhetalon kota 23.5.2024, Pirhan lähitori 5.9.2024 ja Vanha Räikkä 28.11.2024. Lähitorilla tutustuttiin uusiin tiloihin ja lähitorin toimintaan. Kokouksiin, lukuun ottamatta 23.5, 5.9. ja 28.11. kokouksia, oli mahdollisuus osallistua myös Teamsin välityksellä.</p> <p>Vanhusneuvoston kokouksissa vierailivat Pirhan Ylöjärven lähitorin ohjaajat Marja Myllymäki ja Sari Mäntynen 21.3. ja Ylöjärven kaupungin järjestö- ja vapaaehtoiskoordinaattori Heikki Puttonen 24.10. Vanhusneuvosto antoi lausunnot Mapsto ja investoinnit 2025–2029 1 ja Teivo-Mäkkylän osayleiskaavaan.</p> <p>Vanhusneuvosto valitsi työryhmän suunnittelemaan vanhustenviikon ohjelmaa yhdessä liikuntatoimen kanssa. Vanhustenviikon tapahtuma järjestettiin perjantaina 11.10.2024 klo. 12–16 Ylöjärven kaupungintalolla, Valtakunnallisen vanhusten viikon teemana oli tänä vuonna: Hyvä arki, hyvä mieli. Tapahtuman teemana olivat sosiaaliset suhteet ja ystävyys. Tapahtumaan osallistui n. 200 ikäihmistä. Tapahtuman toteuttamiseen käytettiin vanhusneuvostolle myönnettyä toimintarahaa.</p> <p>Hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokouksiin osallistuivat puheenjohtaja Eila Henriksson ja vanhusneuvoston jäsen Hannele Kyttälä-Koskinen</p>
Päätösehdotus	<p>Vanhusneuvosto merkitsee vuoden 2024 toimintakertomuksen tiedokseen.</p>
Päätös	<p>Vanhusneuvosto päätti siirtää toimintakertomuksen vuodelta 2024, tammikuun kokoukseen. Tarvittaessa toimintakertomusta voidaan vielä täydentää.</p>

Vanhusneuvosto 28.11.2024

49. Toimintasuunnitelma kevätkaudelle 2025

Seloste	<p>Vanhusneuvoston tehtävänä on:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Seurata ikääntyneen väestön hyvinvointia ja arvostusta Ylöjärven kaupungissa,2. Edistää ikäihmisten järjestöjen ja kaupungin sekä muiden viranomaisten yhteistoimintaa Ylöjärvellä,3. Seurata ikäihmisille tarkoitettujen julkisten palvelujen yhdenvertaisuutta, tasoa, saatavuutta ja saavutettavuutta,4. Tehdä ikäihmisten osallisuutta ja palveluja koskevia kehittämissuunnitelmia hyvinvointilautakunnalle ja muille kaupungin toimielimille,5. Antaa pyydettyinä lausuntojaan hyvinvointilautakunnalle.
Päätösehdotus	<p>Vanhusneuvosto keskustelee vuoden 2025 kevätkauden toimintasuunnitelmasta ja merkitsee tiedokseen esitetyn toimintasuunnitelman.</p>
Päätös	<p>Keskustelun jälkeen vanhusneuvosto päätti asiantuntijoiden kutumisesta tuleviin kokouksiin siten, että tammikuun kokoukseen kutsutaan Ylöjärven kaupungin kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen ja projektipäällikkö Tuija Aro, aiheena Teivon-Mäkkylän alueen yleiskaava.</p> <p>Maaliskuun kokoukseen kutsutaan Pirkanmaan pelastuslaitokselta valmiuspäällikkö Jarkko Fadjukov, aiheena valmiussuunnittelu ja varautuminen.</p>

Vanhusneuvosto 28.11.2024

50.

Tiedoksi annettavat asiat

Päätösehdotus Vanhusneuvosto merkitsee tiedoksi annettavat asiat tiedokseen.

Päätös Vanhusneuvosto merkitsi tiedokseen
Tampereen Harmonikkaorkesteri esiintyy Ylöjärven urheilutalolla pe
13.12.2024 klo 14.30–16.30. Tapahtuma on maksuton, tapahtumassa myös
sukkatanssit.

Ylöjärven kaupunki

Pöytäkirja

5/2024

Vanhusneuvosto 28.11.2024

51.

Muut asiat

Päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.38.